

Produs - pret	Cantitate	Valori Nutritionale per 100g	Ingrediente
SOURDOUGH			
Country Bread - 19 lei	720g	Valori Nutritionale medii per 100g:	Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	1036.3/245.9
		Grasimi - g	0.9
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	0.1
		Glucide - g	50.7
		- din care Zaharuri - g	0.3
		Proteine - g	7.1
		Sare - g	1.3
			Faina de secara (contine gluten): 457g, maia (faina, apa) (contine gluten): 114g, apa, sare
			Alergeni: 1
Sesame Sourdough - 19 lei	650g	Valori Nutritionale medii per 100g:	Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	994.4/236.2
		Grasimi - g	5.2
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	1
		Glucide - g	39.9
		- din care Zaharuri - g	0.2
		Proteine - g	7.2
		Sare - g	1.6
			Faina (contine gluten): 357g, maia (faina, apa) (contine gluten): 89g, sare, susan negru: 30g, susan alb: 30g
			Alergeni: 1,11
Danish Rye & Seeds Sourdough 500g - 16 lei	500g	Valori Nutritionale medii per 100g:	Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	1360/324.1
		Grasimi - g	16.2
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	2.1
		Glucide - g	35.5
		- din care Zaharuri - g	0.6
		Proteine - g	11
		Sare - g	1.8
			Faina de secara (contine gluten): 140g, seminte de in: 56g, seminte de floarea soarelui: 56g, seminte de susan : 38g, seminte de dovleac, maia (faina, apa) (contine gluten): 113g, coriandru, sare, apa
			Alergeni: 1,11
Danish Rye & Seeds Sourdough 1kg - 32 lei	1kg	Valori Nutritionale medii per 100g:	Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	1360/324.1
		Grasimi - g	16.2
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	2.1
		Glucide - g	35.5
		- din care Zaharuri - g	0.6
		Proteine - g	11
		Sare - g	1.8
			Faina de secara (contine gluten): 281g, seminte de in: 113g, seminte de floarea soarelui: 113g, seminte de susan : 75g, seminte de dovleac: 38g, maia (faina, apa) (contine gluten): 226g, coriandru, sare, apa
			Alergeni: 1,11
Oat & Cranberry Sourdough - 16 lei	520g	Valori Nutritionale medii per 100g:	Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	1188.6/282.1
		Grasimi - g	1.2
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	0.2
		Glucide - g	57.7
		- din care Zaharuri - g	0.9
		Proteine - g	8.1
		Sare - g	1.5
			Faina de grau (contine gluten): 250g, faina de secara (contine gluten): 107g, maia (faina, apa) (contine gluten): 71g, merisoare: 71g, ovaz: 21g (contine gluten), apa, sare
			Alergeni: 1
Cheddar & Jalapeno Sourdough - 18 lei	500g	Valori Nutritionale medii per 100g:	Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	1065.5/253.5
		Grasimi - g	5.6
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	3.2
			Faina de grau (contine gluten): 242g, faina de secara (contine gluten), apa, sare, maia (faina, apa) (contine gluten): 52g, cheddar (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, enzime coagulante, colorant: norbixina (E160b ii)) (contine lactoza): 70g, ardei jalapeno: 22g
			Alergeni 1,7

Glucide - g	40.4	g.....
- din care Zaharuri - g	0.4	
Proteine - g	9.2	
Sare - g	1.7	

Feta & Sun Dried Tomatoes Sourdough - 18 lei	500g	Valori Nutritionale medii per 100g:	Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	Faina de grau (contine gluten): 242g, faina de secara (contine gluten), apa, sare, maia (faina, apa) (contine gluten): 52g, rosii deshidratate in ulei (rosii uscate la soare - 63%, ulei de floarea soarelui - 36%, capere, sare, patrunjel, corector de aciditate: acid citric (E330), antioxidant: acid ascorbic (E300)): 80g, feta (lapte pasteurizat de oaie 70%, lapte pasteurizat de capra 30%, cheag, sare) (contine lactoza): 60g, ierburi province (busuioc, rozmarin, cimbru, tarhon)
		1236.5/294.5	
		Grasimi - g	
		9	
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	
		5.6	
		Glucide - g	
		40.3	Alergeni: 1,7
		- din care Zaharuri - g	
		0.3	
		Proteine - g	
		11.6	
		Sare - g	
		2	

Sourdough Baguette - 11 lei	320g	Valori Nutritionale medii per 100g:	Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	Faina (contine gluten): 184g, maia (faina, apa) (contine gluten): 91g, apa, sare
		1037.7/246.2	
		Grasimi - g	
		0.9	
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	
		0.1	
		Glucide - g	
		50.8	Alergeni: 1
		- din care Zaharuri - g	
		0.3	
		Proteine - g	
		7.2	
		Sare - g	
		1.8	

Ciabatta - 13 lei	320g	Valori Nutritionale medii per 100g:	Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	Faina (contine gluten): 202g, maia (faina, apa) (contine gluten): 53g, apa, sare, ulei de masline
		1060/251.6	
		Grasimi - g	
		1.5	
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	
		0.2	
		Glucide - g	
		50.8	Alergeni: 1
		- din care Zaharuri - g	
		0.3	
		Proteine - g	
		7.2	
		Sare - g	
		2	

Olives Ciabatta - 13 lei	320g	Valori Nutritionale medii per 100g:	Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	Faina (contine gluten): 179g, maia (faina, apa) (contine gluten): 47g, apa, sare, ulei de masline, masline negre (masline innegrite prin oxidare, apa, sare, corector de aciditate: acid lactic (E270); stabilizator: lactat feros (E585)), masline verzi (masline verzi, apa, sare, regulator de aciditate: acid citric (E330), acid lactic (E270), antioxidant: acid ascorbic (E300), sorbat de potasiu (E202))
		993.6/236	
		Grasimi - g	
		2.7	
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	
		0.3	
		Glucide - g	
		45	Alergeni: 1
		- din care Zaharuri - g	
		0.3	
		Proteine - g	
		6.4	
		Sare - g	
		2	

Olives Sourdough Focaccia - 18 lei	220g	Valori Nutritionale medii per 100g:	Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	Faina (contine gluten): 92g, maia (faina, apa) (contine gluten): 25g, apa, sare, ulei de masline, masline negre (masline innegrite prin oxidare, apa, sare, corector de aciditate: acid lactic (E270); stabilizator: lactat feros (E585)), masline verzi (masline verzi, apa, sare, regulator de aciditate: acid citric (E330), acid lactic (E270), antioxidant: acid ascorbic (E300), sorbat de potasiu (E202)), rosii cherry, busuioc, rozmarin, sare maldon
		780.4/185.5	
		Grasimi - g	
		2.5	
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	
		0.3	
		Glucide - g	
		34.8	Alergeni: 1
		- din care Zaharuri - g	
		0.8	
		Proteine - g	
		5.1	
		Sare - g	
		1.5	

Goat Cheese Sourdough Focaccia - 18 lei	220g	Valori Nutritionale medii per 100g:	Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	Faina (contine gluten): 92g, rosii cherry: 50g, maia (faina, apa) (contine gluten): 25g, apa, sare, ulei de masline, zucchini: 21g, branza de capra (lapte de capra pasteurizat, culturi lactice, cheag, agent de intarire: clorura de calciu (E509), sare) (contine lactoza), busuioc, rozmarin
		801.2/190.5	
		Grasimi - g	
		2.5	

- din care Acizi Grasi Saturati - g	1.2	Alergeni: 1,7
Glucide - g	34.9	
- din care Zaharuri - g	1.1	
Proteine - g	6.1	
Sare - g	1.3	

Chorizo Focaccia - 24 lei	250g	Valori Nutritionale medii per 100g:	Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	1093/261.2
		Grasimi - g	9.7
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	4.2
		Glucide - g	31.4
		- din care Zaharuri - g	1.3
		Proteine - g	11
		Sare - g	1.5
			Faina (contine gluten): 92g, rosii cherry: 50g, maia (faina, apa) (contine gluten): 25g, apa, sare, ulei de masline, zucchini: 21g, pesto (busuioc 38%, ulei de floarea soarelui, cartofi, branzeturi (lapte, sare, rennet, conservant: lizozim (E1105)), apa, fulgi de cartofi, caju, sare, sirop de glucoza/fructoza, seminte de pin, usturoi, regulatori de aciditate: acid lactic (E270), carbonat acid de sodiu (E500ii), antioxidant: acid ascorbic (E300)) (contine lactoza, nuci): 21g, mozzarella (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, enzime coagulante) (contine lactoza): 35g, parmezan (lapte de vaca pasteurizat, enzime coagulante, sare) (contine lactoza), chorizo (carne de porc, slanina de porc, sare, boia de ardei iute, condimente, dextroza, extract de condimente, colorant: extract de ardei rosu (E160c); conservanti: sorbat de potasiu (E202), nitrit de sodiu (E250), fum, membrana naturala comestibila), busuioc
			Alergeni: 1,7,8

Prosciutto Focaccia - 24 lei	250g	Valori Nutritionale medii per 100g:	Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	1132.6/270.7
		Grasimi - g	10.4
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	4.2
		Glucide - g	31.4
		- din care Zaharuri - g	1.2
		Proteine - g	12
		Sare - g	1.6
			Faina (contine gluten): 92g, rosii cherry: 50g, maia (faina, apa) (contine gluten): 25g, apa, sare, ulei de masline, zucchini: 21g, pesto (busuioc 38%, ulei de floarea soarelui, cartofi, branzeturi (lapte, sare, rennet, conservant: lizozim (E1105)), apa, fulgi de cartofi, caju, sare, sirop de glucoza/fructoza, seminte de pin, usturoi, regulatori de aciditate: acid lactic (E270), carbonat acid de sodiu (E500ii); antioxidant: acid ascorbic (E300)) (contine lactoza, nuci): 21g, mozzarella (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, enzime coagulante) (contine lactoza): 35g, parmezan (lapte de vaca pasteurizat, enzime coagulante, sare) (contine lactoza), prosciutto (carne de porc, sare, dextroza, conservanti: azotat de potasiu (E252), nitrat de sodiu (E251); antioxidant: acid ascorbic (E300)), fistic (contine nuci)
			Alergeni: 1,7,8

Sourdough Focaccia Bianca - 15 lei	170g	Valori Nutritionale medii per 100g:	Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	1045.8/248.3
		Grasimi - g	1.4
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	0.2
		Glucide - g	50.3
		- din care Zaharuri - g	0.3
		Proteine - g	7.1
		Sare - g	2.1
			Faina (contine gluten): 92g, maia (faina, apa) (contine gluten): 25g, apa, sare, ulei de masline, usturoi, rozmarin
			Alergeni: 1

Caramelised Onions & Comte Focaccia - 24 lei	190g	Valori Nutritionale medii per 100g:	Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	1001.4/239.9
		Grasimi - g	4.1
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	1.9
		Glucide - g	43.3
		- din care Zaharuri - g	1.1
		Proteine - g	8.7
		Sare - g	0.9
			Faina (contine gluten): 104g, ceapa: 36g, ulei de masline: 27g, maia (faina, apa) (contine gluten): 25g, branza Comte (lapte, cheag, fermenti lactici, sare) (contine lactoza), sare, piper negru, cimbrisor proaspat
			Alergeni: 1,7

Potatoes & Comte Focaccia - 24 lei	250g	Valori Nutritionale medii per 100g:	Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	958.9/230.3
		Grasimi - g	4.6
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	2.3
		Glucide - g	39.1
		- din care Zaharuri - g	0.7
		Proteine - g	9.2
		Sare - g	0.9
			Faina (contine gluten): 104g, cartofi: 92g, ulei de masline: 27g, ranza Comte (lapte, cheag, fermenti lactici, sare) (contine lactoza), Parmezan (lapte de vaca pasteurizat, enzime coagulante, sare) (contine lactoza), ceapa, usturoi, cimbru, rozmarin, sare, piper negru, sare maldon afumata
			Alergeni: 1,7

SAVOURY PASTRY

Ricotta and Bacon Croissant - 18 lei	150g	Valori Nutritionale medii per 100g:		Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	1500.8/358.5	Aluat laminat (faina, lapte, zahar, unt, drojdie, sare) (contine gluten, lactoza): 95g, zucchini: 30g, Crema de Ricotta (ricotta (zer din lapte de vaca pasteurizat, smantana din lapte de vaca pasteurizat, sare, corector de aciditate: acid lactic (E270)), parmezan (lapte de vaca pasteurizat, enzime coagulante, sare), usturoi, sare, piper) (contine lactoza): 40g, bacon (fleica de porc cu soric, apa, sare, dextroza, zaharuri pe suport de maltodextrina, arome, inclusiv aroma carene, condimente, zahar, sirop de glucoza, conservant: nitrit de sodiu (E250), antioxidant: ascorbat de sodiu (E301), stabilizator: tripolifosfat de sodiu (E339 iii)), parmezan (lapte de vaca pasteurizat, enzime coagulante, sare) (contine lactoza) Alergeni: 1,7
		Grasimi - g	22.8	
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	13.5	
		Glucide - g	29.2	
		- din care Zaharuri - g	5.1	
		Proteine - g	9.4	
		Sare - g	1	
Savoury Danish - 18 lei	130g	Valori Nutritionale medii per 100g:		Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	1581.4/376.5	Aluat laminat (lapte, zahar, faina, sare, unt, drojdie) (contine gluten, lactoza): 80g , sos de rosii (rosii conserva, sos de rosii, ceapa, usturoi, sare, piper, zahar, ulei de masline, busuioc, oregano): 45g, rosii confiate (rosii cherry, usturoi, rozmarin, ulei de masline, sare), mozzarella: 20g, busuioc, fulgi de chilli, sare maldon, eggwash (smantana lichida (smantana din lapte de vaca, stabilizator: caragenan (E407)), galbenus de ou (galbenus de ou, conservant: acid citric (E330))) (contine lactoza, oua) Alergeni: 1,3,7
		Grasimi - g	22.4	
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	13.8	
		Glucide - g	35.4	
		- din care Zaharuri - g	7.6	
		Proteine - g	8.6	
		Sare - g	2.2	
Kimchi Croissant - 20 lei	130g	Valori Nutritionale medii per 100g:		Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	2222.8/534.5	Aluat laminat (lapte, zahar, faina, sare, unt, drojdie) (contine gluten, lactoza): 65g, eggwash (smantana lichida (smantana din lapte de vaca, stabilizator: caragenan (E407)), galbenus de ou (galbenus de ou, conservant: acid citric (E330))) (contine lactoza, oua) kimchi (varza chinezeasca, ridiche alba, morcov, ceapa verde, chives, ceapa alba, usturoi, ghimbir, sos de peste, creveti in saramura, zahar, faina de orez glutinos, fulgi de ardei iute gochugaru (contine crustacee, peste): 37.5g, gruyere (lapte, cheag, sare) (contine lactoza): 37.5g, sare Alergeni: 1,2,3,4,7
		Grasimi - g	35.7	
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	21.1	
		Glucide - g	36.6	
		- din care Zaharuri - g	1.2	
		Proteine - g	16.1	
		Sare - g	2.2	
Savoury Croissant - 18 lei	150g	Valori Nutritionale medii per 100g:		Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	2796.3/666.4	Aluat laminat (faina, lapte, zahar, unt, drojdie, sare) (contine gluten, lactoza): 90g, eggwash (smantana lichida (smantana din lapte de vaca, stabilizator: caragenan (E407)), galbenus de ou (galbenus de ou, conservant: acid citric (E330))) (contine lactoza, oua), emmentaler (lapte de vaca pasteurizat, sare, fermenti lactici, enzime coagulante) (contine lactoza), prosciutto (carne de porc, sare, dextroza, conservanti: azotat de potasiu (E252), nitrat de sodiu (E251); antioxidant: acid ascorbic (E300)), mustar (otet din alcool 47%, boabe de mustar, apa, sare, vin alb 4.8%, zahar, arome, acidifiant: acid lactic) (contine sulfiti) Alergeni: 1,3,7,10,12
		Grasimi - g	42	
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	24.3	
		Glucide - g	55.7	
		- din care Zaharuri - g	8.4	
		Proteine - g	15.6	
		Sare - g	2.5	
Sesame Bun - 6 lei	90g	Valori Nutritionale medii per 100g:		Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	1194.2/284.3	Faina Manitoba (contine gluten): 52g, apa, maia (faina, apa) (contine gluten), faina T130 (contine gluten), sare, susan alb, ulei de masline extravirgin Alergeni: 1,11
		Grasimi - g	7	
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	1.2	
		Glucide - g	41.9	
		- din care Zaharuri - g	0.8	
		Proteine - g	9.7	
		Sare - g	2.1	

Sesame Ciabatta - 13 lei	320g	Valori Nutritionale medii per 100g:	Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	1052.3/250.5
		Grasimi - g	6.1
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	1.1
		Glucide - g	37
		- din care Zaharuri - g	0.7
		Proteine - g	8.6
		Sare - g	1.9
			Faina Manitoba (contine gluten): 165g, apa, maia (faina, apa) (contine gluten): 47g, faina T130 (contine gluten), sare, susan alb, ulei de masline extravirgin Alergeni: 1,11

Butter & Cheese Bun - 18 lei	130g	Valori Nutritionale medii per 100g:	Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	
		Grasimi - g	
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	
		Glucide - g	
		- din care Zaharuri - g	
		Proteine - g	
		Sare - g	
			Sesame Bun (faina manitoba, apa, faina T130, maia (faina, apa), sare, susan, ulei de masline extravirgin) (contine gluten, susan): 90g, branza Comte (lapte, cheag, fermenti lactici, sare) (contine lactoza): 20g, unt (contine lactoza), sare piper negru Alergeni: 1,7,11

XXL PASTRY

Big Cherry Croissant - 150 lei	1.25kg	Valori Nutritionale medii per 100g:	Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	1353/321.7
		Grasimi - g	18
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	11.1
		Glucide - g	35.9
		- din care Zaharuri - g	11.6
		Proteine - g	4.2
		Sare - g	0.7
			Aluat laminat (faina, lapte, zahar, unt, cacao, drojdie, sare) (contine gluten, lactoza): 950g, sos de visine (visine (produs/din produs decongelat), rozmarin, zahar, amidon): 250g, crema de patiserie cu ciocolata (lapte, zahar, galbenus, amidon, cacao, ciocolata neagra (masa de cacao, unt de cacao, zahar, emulsificator: lecitina din soia (E322), aroma: vanilie)) (contine oua, soia, lactoza): 50g Alergeni: 1,3,6,7

Salted Caramel Basque Cheesecake XXL - 250 lei	1.9kg	Valori Nutritionale medii per 100g:	Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	1962.6/468.3
		Grasimi - g	36.6
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	22.4
		Glucide - g	28.5
		- din care Zaharuri - g	26.4
		Proteine - g	5.9
		Sare - g	1.3
			Crema de branza (lapte de vaca pasteurizat, smantana, sare, stabilizatori: caragenan (E407), guma de carruba (E410), conservant: sorbat de potasiu (E202), culturi lactice, clorura de calciu (E509), cheag) (contine lactoza): 459g, mascarpone (smantana, lapte concentrat, corector de aciditate: acid citric (E330)) (contine lactoza): 375g, smantana lichida (smantana din lapte de vaca, stabilizator: caragenan (E407)) (contine lactoza): 350g, ciocolata neagra (masa de cacao, unt de cacao, zahar, emulsificator: lecitina din soia (E322), aroma: vanilie) (contine soia): 209g, oua : 200g, zahar: 167g, galbenus pasteurizat (galbenus de ou, conservant: acid citric (E330)) (contine oua): 65g, Caramel Sarat (smantana lichida (smantana din lapte de vaca, stabilizator: caragenan (E407)), unt, gelatina, zahar, sare) (contine lactoza): 42g, amidon: 25g, cacao: 21g, sare Alergeni: 3,6,7

Chocolate & Cherry Cheesecake XXL - 250 lei	1.9kg	Valori Nutritionale medii per 100g:	Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	1543.5/368.7
		Grasimi - g	29.3
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	17.9
		Glucide - g	20.5
		- din care Zaharuri - g	18
		Proteine - g	5.6
		Sare - g	0.5
			Crema de branza (lapte de vaca pasteurizat, smantana, sare, stabilizatori: caragenan (E407), guma de carruba (E410), conservant: sorbat de potasiu (E202), culturi lactice, clorura de calciu (E509), cheag) (contine lactoza): 459g, mascarpone (smantana, lapte concentrat, corector de aciditate: acid citric (E330)) (contine lactoza): 375g, smantana lichida (smantana din lapte de vaca, stabilizator: caragenan (E407)) (contine lactoza): 350g, sos de visine (visine (produs/din produs decongelat), rozmarin, zahar, amidon): 250g, ciocolata neagra (masa de cacao, unt de cacao, zahar, emulsificator: lecitina din soia (E322), aroma: vanilie) (contine soia): 208g, oua : 200g, zahar: 167g, galbenus pasteurizat (galbenus de ou, conservant: acid citric (E330)) (contine oua): 61g, cacao: 25g, amidon, rozmarin, sare, fulgi de migdale (contine nuci) Alergeni: 3,6,7,8

Passion Fruit & Vanilla Cheesecake XXL - 250 lei	2.1kg	Valori Nutritionale medii per 100g:	Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	1437.7/343.2
		Grasimi - g	27
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	16.6
			Crema de branza (lapte de vaca pasteurizat, smantana, sare, stabilizatori: caragenan (E407), guma de carruba (E410), conservant: sorbat de potasiu (E202), culturi lactice, clorura de calciu (E509), cheag) (contine lactoza): 500g, Coulis de Fructul Pasiunii (fructul pasiunii (produs/din produs decongelat), mango (produs/din produs decongelat), zahar, pectina, lamaie, vanilie seminte): 400g, mascarpone (smantana, lapte concentrat, corector de aciditate: acid citric (E330)) (contine lactoza): 350g, smantana lichida (smantana din lapte de vaca, stabilizator: caragenan (E407)) (contine lactoza): 300g, oua : 240g, zahar: 200g, galbenus pasteurizat

Glucide - g	19.6	(galbenus de ou, conservant: acid citric (E330)) (contine oua): 80g, amidon: 30g, vanilie seminte, sare
- din care Zaharuri - g	17.6	
Proteine - g	5.2	
Sare - g	0.6	

Alergeni: 3,7

PASTRY

Banana Bread - 15 lei	90g	Valori Nutritionale medii per 100g:		Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	1573.4/374.1	Banane: 70g, faina (contine gluten): 27g, zahar, unt (contine lactoza), iaurt (contine lactoza), praf de copt, esenta de vanilie (apa, propilenglicol (E1520), colorant: caramel (E150a), substante aromatizante naturale, substante aromatizante, etanol, preparate aromatizante naturale), bicarbonat de sodiu, sare
		Grasimi - g	11.9	
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	7.3	
		Glucide - g	64	
		- din care Zaharuri - g	31.1	
		Proteine - g	4.8	
		Sare - g	1.5	
Alergeni: 1,7				
Chocolate Bread - 17 lei	100g	Valori Nutritionale medii per 100g:		Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	2926.7/689.1	Zahar: 25g, oua , galbenus pasteurizat (galbenus de ou, conservant: acid citric (E330)) (contine oua), unt (contine lactoza): 24g, ciocolata neagra (masa de cacao, unt de cacao, zahar, emulsificator: lecitina din soia (E322), aroma: vanilie) (contine soia), ciocolata cu lapte (zahar, lapte praf, masa de cacao, unt de cacao, emulsificator: lecitina din soia (E322), aroma: vanilie) (contine lactoza , soia), lichior Cointreau (coji de portocale, apa, zahar, alcool, ulciuri esentiale), alune de padure (contine nuci), faina de grau (contine gluten), faina de migdale (contine nuci), fresh de portocale, cacao, ulei de struguri, sare, praf de copt. Contine alcool
		Grasimi - g	49.2	
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	18.4	
		Glucide - g	50.6	
		- din care Zaharuri - g	34.8	
		Proteine - g	11.7	
		Sare - g	0.5	
Alergeni: 1,3,6,7,8				
Lemon Bread - 16 lei	90g	Valori Nutritionale medii per 100g:		Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	2542.7/604	Zahar alb: 39g, unt (contine lactoza): 21g, crema de branza (lapte de vaca pasteurizat, smantana, sare, stabilizatori: caragenan (E407), guma de carruba (E410), conservant: sorbat de potasiu (E202), culturi lactice, clorura de calciu (E509), cheag) (contine lactoza): 21g, oua , faina (contine gluten), faina de hrisca, praf de copt, sare, mac, suc proaspat stors de lamaie
		Grasimi - g	33.2	
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	18.7	
		Glucide - g	69.7	
		- din care Zaharuri - g	45.6	
		Proteine - g	9.3	
		Sare - g	0.8	
Alergeni: 1,3,7				
Croissant - 15 lei	80g	Valori Nutritionale medii per 100g:		Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	1757.1/417.9	Faina (contine gluten): 42g, unt (contine lactoza): 25g, lapte (contine lactoza), zahar, sare, drojdie
		Grasimi - g	26.3	
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	16.2	
		Glucide - g	40.3	
		- din care Zaharuri - g	6.3	
		Proteine - g	5.4	
		Sare - g	0.3	
Alergeni: 1,7				
Chunky Pistachio Cookie - 15 lei	100g	Valori Nutritionale medii per 100g:		Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	2269.6/541.9	Faina (contine gluten): 24g, fistic (contine nuci), zahar, unt (contine lactoza), ciocolata alba (zahar, unt de cacao, lapte praf, emulsificator: lecitina din soia (E322), aroma: vanilie) (contine soia , lactoza), oua , crema de fistic (fistic (min. 20%), zahar, ulei, lapte praf, emulsificator: lecitina din soia (E322), aroma: vanilina) (contine soia , lactoza , nuci), praf de copt, Crema de fistic facuta in casa (lapte de cocos (extract de nuca de cocos min. 53%, apa), fistic (contine nuci), miere, sare
		Grasimi - g	36.1	
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	13.3	
		Glucide - g	41.6	
		- din care Zaharuri - g	23.7	
		Proteine - g	11	
		Sare - g	0.5	
Alergeni: 1,3,6,7,8				

Walnut & Chocolate Cookie - 15 lei	90g	Valori Nutritionale medii per 100g:		Ingrediente: Faina (contine gluten): 25g, zahar (brun si alb), unt (contine lactoza), nuci , ciocolata neagra (masa de cacao, unt de cacao, zahar, emulsificator: lecitina din soia (E322), aroma: vanilie) (contine soia), oua , amidon, praf de copt, sare Alergeni: 1,3,6,7,8
		Valoare Energetica - kJ/kcal	2155.8/513.3	
		Grasimi - g	33	
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	14.8	
		Glucide - g	49.6	
		- din care Zaharuri - g	28.2	
		Proteine - g	8.2	
		Sare - g	0.5	
Pastel de Nata - 13 lei	60g	Valori Nutritionale medii per 100g:		Ingrediente: Lapte (contine lactoza): 32ml, faina (contine gluten), sare, unt (contine lactoza), amidon, galbenus pasteurizat (galbenus de ou, conservant: acid citric (E330)) (contine oua), zahar, scortisoara Alergeni: 1,3,7
		Valoare Energetica - kJ/kcal	1210.3/287.4	
		Grasimi - g	12.2	
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	7.1	
		Glucide - g	40.9	
		- din care Zaharuri - g	20.1	
		Proteine - g	5.6	
		Sare - g	0.1	
Muesli Bar - 15 lei	90g	Valori Nutritionale medii per 100g:		Ingrediente: Curmale: 25g, migdale (contine nuci), alune de padure (contine nuci), unt de arahide (contine arahide), cacao, sare, caju (contine nuci), merisoare, ciocolata neagra (masa de cacao, unt de cacao, zahar, emulsificator: lecitina din soia (E322), aroma: vanilie) (contine soia) Alergeni: 5,6,8
		Valoare Energetica - kJ/kcal	2109.8/504.8	
		Grasimi - g	36.2	
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	3.2	
		Glucide - g	38.7	
		- din care Zaharuri - g	22.8	
		Proteine - g	13.4	
		Sare - g	0.7	
Granola Jar - 27 lei	235g	Valori Nutritionale medii per 100g:		Ingrediente: Chia (seminte de chia, lapte) (contine lactoza): 100g, confit de zmeura si mure (piuree de zmeura (zmeura 100% (produs/din produs decongelat)), piuree de mure (mure 89%, zahar, 8%, apa (produs/din produs decongelat)), zmeura, zahar, pectina, suc proaspat stors de lamaie): 75g, Baza de granola (ovaz, migdale, fulgi de cocos, seminte de dovleac, ulei, glucoza, miere, albus de ou, merisoare) (contine gluten , nuci , oua): 60g Alergeni: 1,3,7,8
		Valoare Energetica - kJ/kcal	830.5/197.6	
		Grasimi - g	8.1	
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	2	
		Glucide - g	25.4	
		- din care Zaharuri - g	15.6	
		Proteine - g	7.5	
		Sare - g	0.7	
Tiramisu - 27 lei	200g	Valori Nutritionale medii per 100g:		Ingrediente: Mascarpone (smantana, lapte concentrat, corector de aciditate: acid citric (E330)) (contine lactoza): 100g, oua : 30g, piscoturi (faina, zahar, ou, agent de afanare: bicarbonat de sodiu (E500), pirofosfat acid de sodiu (E450), amidon de porumb, arome): 30g (contine gluten , oua), zahar: 20g, espresso, Dissarono (apa, zahar alcool, arome, sirop de glucoza, caramel). Contine cafeina, alcool Alergeni: 1,3,7
		Valoare Energetica - kJ/kcal	1612.2/385.9	
		Grasimi - g	29.5	
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	18.1	
		Glucide - g	23	
		- din care Zaharuri - g	17.2	
		Proteine - g	4.9	
		Sare - g	0.1	
Miso Caramel Carrot Cake - 24 lei	160g	Valori Nutritionale medii per 100g:		Ingrediente: Blat carrot (zahar brun, ulei, iaurt, oua, esenta de vanilie (apa, propilenglicol (E1520), colorant: caramel (E150a); substante aromatizante naturale, substante aromatizante, etanol, preparate aromatizante naturale), faina, bicarbonat, praf de copt, scortisoara, nucsoara, sare, morcov, ghimbir, coaja de portocala) (contine gluten , oua , lactoza): 85g, Crema de branza (crema de branza (lapte de vaca pasteurizat, smantana, sare, stabilizatori: caragenan (E407), guma de carruba (E410), conservant: sorbat de potasiu (E202), culturi lactice, clorura de calciu (E509), cheag), smantana lichida (smantana din lapte de vaca, stabilizator: caragenan (E407))), miere) (contine lactoza): 50g, Caramel miso (zahar, smantana lichida (smantana din lapte de vaca, stabilizator: caragenan (E407))), pasta miso, unt) (contine lactoza , soia): 20g, Alune de padure caramelizate (alune, zahar) (contine nuci) Alergeni: 1,3,6,7,8
		Valoare Energetica - kJ/kcal	1531/364	
		Grasimi - g	19.4	
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	9.8	
		Glucide - g	45.2	
		- din care Zaharuri - g	29.8	
		Proteine - g	4.7	
		Sare - g	0.9	

Basque Cheesecake - 24 lei	170g	Valori Nutritionale medii per 100g:	Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	1601.1/382.5
		Grasimi - g	32.8
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	20.3
		Glucide - g	16
		- din care Zaharuri - g	14.4
		Proteine - g	5.4
		Sare - g	0.7
Crema de branza (lapte de vaca pasteurizat, smantana, sare, stabilizatori: caragenan (E407), guma de carruba (E410), conservant: sorbat de potasiu (E202), culturi lactice, clorura de calciu (E509), cheag) (contine lactoza): 55g, mascarpone (smantana, lapte concentrat, corector de aciditate: acid citric (E330)) (contine lactoza): 45g, smantana lichida (smantana din lapte de vaca, stabilizator: caragenan (E407)) (contine lactoza): 42g, oua, zahar: 20g, amidon, sare, vanilie Alergeni: 3,7			
Passion Fruit & Mango Basque Cheesecake - 27 lei	220g	Valori Nutritionale medii per 100g:	Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	1437.7/343.2
		Grasimi - g	27
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	16.6
		Glucide - g	19.6
		- din care Zaharuri - g	17.6
		Proteine - g	5.2
		Sare - g	0.6
Crema de branza (lapte de vaca pasteurizat, smantana, sare, stabilizatori: caragenan (E407), guma de carruba (E410), conservant: sorbat de potasiu (E202), culturi lactice, clorura de calciu (E509), cheag) (contine lactoza): 50g, Coulis de Fructul Pasiunii (fructul pasiunii (produs/din produs decongelat), piuree de mango (produs/din produs decongelat), cuburi de mango (produs/din produs decongelat), zahar, pectina, lamaie, vanilie seminte): 40g, mascarpone (smantana, lapte concentrat, corector de aciditate: acid citric (E330)) (contine lactoza): 35g, smantana lichida (smantana din lapte de vaca, stabilizator: caragenan (E407)) (contine lactoza): 30g, oua: 24g, zahar: 20g, galbenus pasteurizat (galbenus de ou, conservant: acid citric (E330)) (contine oua), amidon, vanilie seminte, sare Alergeni: 3,7			
Salted Caramel Basque Cheesecake - 27 lei	190g	Valori Nutritionale medii per 100g:	Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	1962.6/468.3
		Grasimi - g	36.6
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	22.4
		Glucide - g	28.5
		- din care Zaharuri - g	26.4
		Proteine - g	5.9
		Sare - g	1.3
Crema de branza (lapte de vaca pasteurizat, smantana, sare, stabilizatori: caragenan (E407), guma de carruba (E410), conservant: sorbat de potasiu (E202), culturi lactice, clorura de calciu (E509), cheag) (contine lactoza): 46g, mascarpone (smantana, lapte concentrat, corector de aciditate: acid citric (E330)) (contine lactoza): 38g, smantana lichida (smantana din lapte de vaca, stabilizator: caragenan (E407)) (contine lactoza): 35g, ciocolata neagra (masa de cacao, unt de cacao, zahar, emulsificator: lecitina din soia (E322), aroma: vanilie) (contine soia): 21g, oua: 20g, zahar, galbenus pasteurizat (galbenus de ou, conservant: acid citric (E330)) (contine oua), Caramel Sarat (smantana lichida (smantana din lapte de vaca, stabilizator: caragenan (E407)), unt, gelatina, zahar, sare) (contine lactoza), amidon, cacao, sare Alergeni: 3,6,7			
Chocolate & Cherry Basque Cheesecake - 27 lei	190g	Valori Nutritionale medii per 100g:	Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	1543.5/368.7
		Grasimi - g	29.3
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	17.9
		Glucide - g	20.5
		- din care Zaharuri - g	18
		Proteine - g	5.6
		Sare - g	0.5
Crema de branza (lapte de vaca pasteurizat, smantana, sare, stabilizatori: caragenan (E407), guma de carruba (E410), conservant: sorbat de potasiu (E202), culturi lactice, clorura de calciu (E509), cheag) (contine lactoza): 46g, mascarpone (smantana, lapte concentrat, corector de aciditate: acid citric (E330)) (contine lactoza): 38g, smantana lichida (smantana din lapte de vaca, stabilizator: caragenan (E407)) (contine lactoza): 35g, Sos de visine (visine (produs/din produs decongelat), rozmarin, zahar, amidon): 35g, ciocolata neagra (masa de cacao, unt de cacao, zahar, emulsificator: lecitina din soia (E322), aroma: vanilie) (contine soia): 21g, oua: 20g, zahar, galbenus pasteurizat (galbenus de ou, conservant: acid citric (E330)) (contine oua), cacao, amidon, rozmarin, sare, fulgi de migdale (contine nuci) Alergeni: 3,6,7,8			
Strawberry Basque Cheesecake - 27 lei	230g	Valori Nutritionale medii per 100g:	Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	1248.2/298
		Grasimi - g	24.6
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	15.1
		Glucide - g	14.5
		- din care Zaharuri - g	12.7
		Proteine - g	4.5
		Sare - g	0.5
Coulis de capsuni (capsuni (produs/din produs decongelat), zahar, suc proaspăt stors de lamaie, capsuni proaspete): 60g, crema de branza (lapte de vaca pasteurizat, smantana, sare, stabilizatori: caragenan (E407), guma de carruba (E410), conservant: sorbat de potasiu (E202), culturi lactice, clorura de calciu (E509), cheag) (contine lactoza): 55g, mascarpone (smantana, lapte concentrat, corector de aciditate: acid citric (E330)) (contine lactoza): 45g, smantana lichida (smantana din lapte de vaca, stabilizator: caragenan (E407)) (contine lactoza): 42g, oua, zahar: 20g, amidon, sare, vanilie Alergeni: 3,7			
Choux Vanilla - 16 lei	100g	Valori Nutritionale medii per 100g:	Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	1127.7/268.3
		Grasimi - g	18
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	10.2
		Glucide - g	21.7
		- din care Zaharuri - g	12.1
		Proteine - g	4.8
Baza Choux (lapte, sare, zahar, unt, faina, oua) (contine lactoza, gluten, oua), craquelin (unt, faina, zahar, faina de migdale, vanilie) (contine lactoza, gluten, nuci), crema de patiserie (lapte, zahar, galbenus pasteurizat (galbenus de ou, conservant: acid citric (E330)), amidon, unt, smantana lichida (smantana din lapte de vaca, stabilizator: caragenan (E407)), vanilie) (contine lactoza, oua): 80g Alergeni: 1,3,7,8			

Sare - g	0.3
----------	-----

Choux Vanilla & Passion Fruit - 16 lei	100g	Valori Nutritionale medii per 100g:	Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	1480.2/353
		Grasimi - g	22.1
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	8
		Glucide - g	30.5
		- din care Zaharuri - g	22.3
		Proteine - g	4.9
		Sare - g	0.2
Baza Choux (lapte, sare, zahar, unt, faina, oua) (contine lactoza, gluten, oua), craquelin (unt, faina, zahar, faina de migdale, vanilie) (contine lactoza, gluten, nuci), crema de patiserie (lapte, zahar, galbenus pasteurizat (galbenus de ou, conservant: acid citric (E330))), amidon, unt, smantana lichida (smantana din lapte de vaca, stabilizator: caragenan (E407)), vanilie) (contine lactoza, oua): 40g, Coulis de Fructul Pasiunii (fructul pasiunii (produs/din produs decongelat), mango (produs/din produs decongelat), zahar, pectina, lamaie, vanilie): 40g Alergeni: 1,3,7,8			

Choux Tiramisu - 16 lei	100g	Valori Nutritionale medii per 100g:	Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	2323.4/556
		Grasimi - g	45.6
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	22.2
		Glucide - g	23.7
		- din care Zaharuri - g	20.6
		Proteine - g	6.1
		Sare - g	0.3
Baza Choux (lapte, sare, zahar, unt, faina, oua) (contine lactoza, gluten, oua), craquelin (unt, faina, zahar, faina de migdale, vanilie) (contine lactoza, gluten, nuci), Crema tiramisu (mascarpone (smantana, lapte concentrat, corector de aciditate: acid citric (E330))), amidon, unt, smantana lichida (smantana din lapte de vaca, acid citric (E330))), cafea) (contine lactoza, oua): 80g. Contine cafeina Alergeni: 1,3,7,8			

Choux Vanilla & Salted Caramel - 16 lei	100g	Valori Nutritionale medii per 100g:	Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	2275/542.1
		Grasimi - g	38.1
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	17.3
		Glucide - g	40.6
		- din care Zaharuri - g	34.4
		Proteine - g	5.4
		Sare - g	0.6
Baza Choux (lapte, sare, zahar, unt, faina, oua) (contine lactoza, gluten, oua), craquelin (unt, faina, zahar, faina de migdale, vanilie) (contine lactoza, gluten, nuci), crema de patiserie (lapte, zahar, galbenus pasteurizat (galbenus de ou, conservant: acid citric (E330))), amidon, unt, smantana lichida (smantana din lapte de vaca, stabilizator: caragenan (E407)), vanilie) (contine lactoza, oua): 50g, Caramel sarat (smantana lichida (smantana din lapte de vaca, stabilizator: caragenan (E407))), unt, zahar, sare, gelatina) (contine lactoza): 20g Alergeni: 1,3,7,8			

Choux Vanilla & Apples - 16 lei	100g	Valori Nutritionale medii per 100g:	Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	1405.6/335.4
		Grasimi - g	22
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	8
		Glucide - g	27.3
		- din care Zaharuri - g	19.5
		Proteine - g	4.3
		Sare - g	0.6
Baza Choux (lapte, sare, zahar, unt, faina, oua) (contine lactoza, gluten, oua), craquelin (unt, faina, zahar, faina de migdale, vanilie) (contine lactoza, gluten, nuci), crema de patiserie (lapte, zahar, galbenus pasteurizat (galbenus de ou, conservant: acid citric (E330))), amidon, unt, smantana lichida (smantana din lapte de vaca, stabilizator: caragenan (E407)), vanilie) (contine lactoza, oua): 40g, sos de mere si scortisoara (mere, zahar brun, fresh de lamaie, scortisoara, amidon, apa): 40g Alergeni: 1,3,7,8			

Coconut & Tonka Cookie - 15 lei	90g	Valori Nutritionale medii per 100g:	Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	2469/588.2
		Grasimi - g	40.4
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	25.7
		Glucide - g	50.849.4
		- din care Zaharuri - g	34.6
		Proteine - g	8
		Sare - g	0.5
Unt (contine lactoza): 30g, ciocolata caramel (unt de cacao, zahar, lapte praf integral, lactoza, zer praf, lapte praf degresat, zahar caramelizat, emulgator: lecitina din soia (E322), aroma: vanilie, sare) (contine lactoza, soia): 20g, zahar alb, zahar brun, faina de grau (contine gluten), faina de cocos, oua , praf de copt, fulgi de cocos, boabe de tonka, lapte de cocos (extract de nuca de cocos (53%), apa, emulsificator: polisorbitat 60 (E435)) Alergeni: 1,3,6,7			

Miso & White Chocolate Cookie - 15 lei	90g	Valori Nutritionale medii per 100g:	Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	2112.1/502.8
		Grasimi - g	29.3
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	15.7
		Glucide - g	51.6
		- din care Zaharuri - g	30.5
Faina alba (contine gluten): 28g, faina de migdale (contine nuci), ciocolata alba (zahar, unt de cacao, lapte praf, emulsificator: lecitina din soia (E322), aroma: vanilie) (contine lactoza, soia): 24g, unt (contine lactoza), zahar brun, oua , pasta miso (contine soia), praf de copt Alergeni: 1,3,6,7,8			

Proteine - g	7.3
Sare - g	1.2

Almond Croissant - 18 lei	140g	Valori Nutritionale medii per 100g:	Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	1727.1/410.9
		Grasimi - g	26.5
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	12.8
		Glucide - g	37.2
		- din care Zaharuri - g	10.5
		Proteine - g	7.1
		Sare - g	0.7
			Aluat laminat (faina, lapte, zahar, unt, cacao, drojdie, sare) (contine gluten, lactoza): 115g, crema de migdale (crema de patiserie (lapte, zahar, galbenus pasteurizat (galbenus de ou, conservant: acid citric (E330))), amidon, unt, smantana lichida (smantana din lapte de vaca, stabilizator: caragenan (E407)), vanilie), unt, zahar, oua, galbenus pasteurizat (galbenus de ou, conservant: acid citric (E330)), faina de migdale, smantana lichida (smantana din lapte de vaca, stabilizator: caragenan (E407)), amidon, sare, vanilie) (contine gluten, oua, lactoza, nuci), migdale (contine nuci) Alergeni: 1,3,7,8

Chocolate & Cherry Croissant - 18 lei	150g	Valori Nutritionale medii per 100g:	Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	1366.1/324.9
		Grasimi - g	18.3
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	11.1
		Glucide - g	36.1
		- din care Zaharuri - g	11.3
		Proteine - g	5
		Sare - g	0.7
			Aluat laminat (faina, lapte, zahar, unt, cacao, drojdie, sare) (contine gluten, lactoza): 115g, sos de visine (zahar, amidon, visine (produs/din produs decongelat), rozmarin): 20g, crema de patiserie cu ciocolata (lapte, zahar, galbens pasteurizat (galbenus de ou, conservant: acid citric (E330))), cacao, amidon, ciocolata neagra (masa de cacao, unt de cacao, zahar, emulsifiant: lecitina din soia (E322), aroma: vanilie) (contine oua, soia, lactoza) Alergeni: 1,3,6,7

Pain au Chocolat - 18 lei	150g	Valori Nutritionale medii per 100g:	Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	2006.2/477.2
		Grasimi - g	29.2
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	18
		Glucide - g	47.1
		- din care Zaharuri - g	7.8
		Proteine - g	6.5
		Sare - g	1.1
			Aluat laminat (faina, lapte, zahar, unt, cacao, drojdie, sare) (contine gluten, lactoza): 130g, ciocolata neagra (masa de cacao, unt de cacao, zahar, emulsifiant: lecitina din soia (E322), aroma: vanilie) (contine soia): 20g, eggwash (smantana lichida (smantana din lapte de vaca, stabilizator: caragenan (E407))), galbenus de ou (galbenus de ou, conservant: acid citric (E330))) (contine lactoza, oua) Alergeni: 1,3,6,7

Pain au Raisin - 17 lei	100g	Valori Nutritionale medii per 100g:	Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	1931.3/459.5
		Grasimi - g	26.2
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	16.1
		Glucide - g	49.4
		- din care Zaharuri - g	12
		Proteine - g	6.1
		Sare - g	1
			Aluat laminat (lapte, zahar, faina, sare, unt, drojdie) (contine gluten, lactoza): 80g, crema de patiserie (lapte, zahar, galbenus pasteurizat (galbenus de ou, conservant: acid citric (E330))), amidon, unt, smantana lichida (smantana din lapte de vaca, stabilizator: caragenan (E407)), vanilie) (contine lactoza, oua), dulceata de caise (caise, zahar, sirop de glucoza-fructoza, agent gelatinizant: pectina (E440), acidifiant: acid citric (E330)), stafide, rom. Contine alcool Alergeni: 1,3,7

Mini Pain au Chocolat - 12 lei	50g	Valori Nutritionale medii per 100g:	Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	2558.1/202.9
		Grasimi - g	12.5
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	7.7
		Glucide - g	19.7
		- din care Zaharuri - g	3.9
		Proteine - g	2.8
		Sare - g	0.5
			Aluat laminat (faina, lapte, zahar, unt, cacao, drojdie, sare) (contine gluten, lactoza): 45g, ciocolata neagra (masa de cacao, unt de cacao, zahar, emulsifiant: lecitina din soia (E322), aroma: vanilie) (contine soia), eggwash (smantana lichida (smantana din lapte de vaca, stabilizator: caragenan (E407))), galbenus de ou (galbenus de ou, conservant: acid citric (E330))) (contine lactoza, oua) Alergeni: 1,3,6,7

Cinnamon Bun - 18 lei	150g	Valori Nutritionale medii per 100g:	Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	1325.3/314.8
		Grasimi - g	13.4
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	7.8
		Glucide - g	42.6
			Aluat buns (faina, lapte, oua, unt, zahar, drojdie, sare) (contine gluten, oua, lactoza): 125g, scortisoara cu unt (unt, zahar brun, scortisoara, nucsoara) (contine lactoza): 25g, eggwash (smantana lichida (smantana din lapte de vaca, stabilizator: caragenan (E407))), galbenus pasteurizat (galbenus de ou, conservant: acid citric (E330))) (contine lactoza, oua) Alergeni: 1,3,7

- din care Zaharuri - g	11.6
Proteine - g	6.1
Sare - g	0.2

Cinnamon Roll - 18 lei	140g	Valori Nutritionale medii per 100g:	Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	1159.6/275.5
		Grasimi - g	11.9
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	7
		Glucide - g	36.8
		- din care Zaharuri - g	10.2
		Proteine - g	5.3
		Sare - g	0.1
			Aluat buns (faina, lapte, oua, unt, zahar, drojdie, sare) (contine gluten, oua, lactoza): 125g, scortisoara cu unt (unt, zahar brun, scortisoara, nuctoara) (contine lactoza): 20g, eggwash (smantana lichida (smantana din lapte de vaca, stabilizator: caragenan (E407)), galbenus pasteurizat (galbenus de ou, conservant: acid citric (E330))) (contine lactoza, oua), frosting (mascarpone (smantana, lapte concentrat, corector de aciditate: acid citric (E330)), crema de branza (lapte de vaca pasteurizat, smantana, sare, stabilizatori: caragenan (E407), guma de carruba (E410), conservant: sorbat de potasiu (E202), culturi lactice, clorura de calciu (E509), cheag), zahar pudra) (contine lactoza), scortisoara
			Alergeni: 1,3,7

Cardamom Bun - 18 lei	150g	Valori Nutritionale medii per 100g:	Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	1377.3/327.3
		Grasimi - g	14.7
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	8.5
		Glucide - g	41.8
		- din care Zaharuri - g	10.8
		Proteine - g	7
		Sare - g	0.2
			Aluat buns (faina, lapte, oua, unt, zahar, drojdie, sare) (contine gluten, oua, lactoza): 125g, cardamom cu unt (unt, zahar, cardamom) (contine lactoza): 25g, eggwash (smantana lichida (smantana din lapte de vaca, stabilizator: caragenan (E407)), galbenus pasteurizat (galbenus de ou, conservant: acid citric (E330))) (contine lactoza, oua)
			Alergeni: 1,3,7

Panna Cotta Passion Fruit - 25 lei	230g	Valori Nutritionale medii per 100g:	Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	1461.6/348.3
		Grasimi - g	18.4
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	11.2
		Glucide - g	42.8
		- din care Zaharuri - g	39.5
		Proteine - g	3.4
		Sare - g	0.3
			Panna Cotta (smantana lichida (smantana din lapte de vaca, stabilizator: caragenan (E407)), lapte, zahar, vanilie, gelatina, apa) (contine lactoza): 180g, Coulis de Fructul Pasiunii (piuree de fructul pasiunii (produs/din produs decongelat), piuree de mango (produs/din produs decongelat), zahar, pectina, cuburi de mango (produs/din produs decongelat)): 50g
			Alergeni: 1

Berries Flan Parisien - 35 lei	350g	Valori Nutritionale medii per 100g:	Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	845.6/201.2
		Grasimi - g	8
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	4.3
		Glucide - g	28.2
		- din care Zaharuri - g	14.6
		Proteine - g	5.4
		Sare - g	0.6
			Crema flan (lapte, zahar, smantana lichida (smantana din lapte de vaca, stabilizator: caragenan (E407)), amidon, oua, vanilie) (contine oua, lactoza): 210g, aluat laminat (lapte, zahar, faina, sare, unt, drojdie) (contine gluten, lactoza): 60g, fructe proaspete: 60g, confit de mure si zmeura (piure de zmeura (zmeura 100% (produs/din produs decongelat)), piure de mure (mure 89%, zahar, 8%, apa (produs/din produs decongelat)), zahar, pectina, suc proaspat stors de lamaie)
			Alergeni: 1,3,7

Flan Parisien - 30 lei	260g	Valori Nutritionale medii per 100g:	Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	1356.2/322.5
		Grasimi - g	13.4
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	6.7
		Glucide - g	40.3
		- din care Zaharuri - g	21.5
		Proteine - g	8.1
		Sare - g	0.6
			Crema flan (lapte, zahar, smantana lichida (smantana din lapte de vaca, stabilizator: caragenan (E407)), amidon, oua, vanilie) (contine oua, lactoza): 200g, aluat laminat (lapte, zahar, faina, sare, unt, drojdie) (contine gluten, lactoza): 60g
			Alergeni: 1,3,7

Strawberry Danish - 20 lei	160g	Valori Nutritionale medii per 100g:	Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	1310.3/312
		Grasimi - g	20.1
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	11.4
			Aluat laminat: 90g (lapte, zahar, faina, sare, unt, drojdie) (contine gluten, lactoza), crema de patiserie (lapte, zahar, galbenus pasteurizat (galbenus de ou, conservant: acid citric (E330)), amidon, unt, smantana lichida (smantana din lapte de vaca, stabilizator: caragenan (E407)), vanilie) (contine lactoza, oua): 40g, capsuni: 30g, coulis de capsuni (capsuni (produs/din produs decongelat), zahar, suc proaspat stors de lamaie, capsuni proaspete): 20g, eggwash (smantana lichida (smantana din lapte de vaca, stabilizator: caragenan (E407)), galbenus de ou (galbenus de ou, conservant: acid citric (E330))) (contine lactoza, oua)

Glucide - g	26.7	Alergeni: 1,3,7
- din care Zaharuri - g	9.5	
Proteine - g	5.5	
Sare - g	0.6	

Rhubarb Danish - 20 lei	160g	Valori Nutritionale medii per 100g:		Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	1484.1/353.1	Aluat laminat: 90g (lapte, zahar, faina, sare, unt, drojdie) (contine gluten , lactoza), ge de rubarba (rubarba, zahar, capsuni, suc proaspăt stors de lamaie): 40g, crema de patiserie (lapte, zahar, galbenus pasteurizat (galbenus de ou, conservant: acid citric (E330)), amidon, unt, smantana lichida (smantana din lapte de vaca, stabilizator: caragenan (E407)), vanilie) (contine lactoza , oua): 30g, rubarba posata (rubarba, zahar): 20g, eggwash (smantana lichida (smantana din lapte de vaca, stabilizator: caragenan (E407)), galbenus de ou (galbenus de ou, conservant: acid citric (E330))) (contine lactoza , oua)
		Grasimi - g	20.8	
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	11.8	
		Glucide - g	35.3	
		- din care Zaharuri - g	17.5	
		Proteine - g	5.7	
		Sare - g	0.7	

Seasonal Fruit Danish - 16 lei	90g	Valori Nutritionale medii per 100g:		Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	1525.6/363	Aluat laminat: 50g (lapte, zahar, faina, sare, unt, drojdie) (contine gluten , lactoza), Crema de Patiserie (lapte, zahar, galbenus pasteurizat (galbenus de ou, conservant: acid citric (E330)), amidon, unt, smantana lichida (smantana din lapte de vaca, stabilizator: caragenan (E407)), vanilie) (contine lactoza , oua): 22g, Confit de Zmeura si Mure (piuree de zmeura (zmeura 100% (produs/din produs decongelat)), piuree de mure (mure 89%, zahar, 8%, apa (produs/din produs decongelat)), zmeura, zahar, pectina, suc proaspăt stors de lamaie): 20g, , Fructe Proaspete de Sezon: 20g, Eggwash (smantana lichida (smantana din lapte de vaca, stabilizator: caragenan (E407)), galbenus de ou (galbenus de ou, conservant: acid citric (E330))) (contine lactoza , oua)
		Grasimi - g	21.4	
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	11.8	
		Glucide - g	36.3	
		- din care Zaharuri - g	16.5	
		Proteine - g	8.4	
		Sare - g	1.1	

Cherry Danish - 20 lei	160g	Valori Nutritionale medii per 100g:		Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	1537.8/366.6	Aluat laminat: 90g (lapte, zahar, faina, sare, unt, drojdie) (contine gluten , lactoza), Cirese: 30g, Ganache de Ciocolata Alba (frisca lichida (smantana din lapte de vaca, stabilizator: caragenan (E407)), glucoza, ciocolata alba (zahar, unt de cacao, lapte praf, emulsificator: lecitina din soia (E322), aroma: vanilie), vanilie) (contine soia , lactoza): 30g, Crema de Patiserie (lapte, zahar, galbenus pasteurizat (galbenus de ou, conservant: acid citric (E330)), amidon, unt, smantana lichida (smantana din lapte de vaca, stabilizator: caragenan (E407)), vanilie) (contine lactoza , oua): 20g, Eggwash (smantana lichida (smantana din lapte de vaca, stabilizator: caragenan (E407)), galbenus de ou (galbenus de ou, conservant: acid citric (E330))) (contine lactoza , oua)
		Grasimi - g	25.2	
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	14.5	
		Glucide - g	28.5	
		- din care Zaharuri - g	11.6	
		Proteine - g	5.8	
		Sare - g	0.6	

Berries Basque Cheesecake - 27 lei	240g	Valori Nutritionale medii per 100g:		Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	1288.5/307.9	Fructe Proaspete de Sezon: 60g, Crema de branza (lapte de vaca pasteurizat, smantana, sare, stabilizatori: caragenan (E407), guma de carruba (E410), conservant: sorbat de potasiu (E202), culturi lactice, clorura de calciu (E509), cheag) (contine lactoza): 55g, mascarpone (smantana, lapte concentrat, corector de aciditate: acid citric (E330)) (contine lactoza): 45g, smantana lichida (smantana din lapte de vaca, stabilizator: caragenan (E407)) (contine lactoza): 42g, oua , zahar: 20g, Confit de Zmeura si Mure (piuree de zmeura (zmeura 100% (produs/din produs decongelat)), piuree de mure (mure 89%, zahar, 8%, apa (produs/din produs decongelat)), zmeura, zahar, pectina, suc proaspăt stors de lamaie): 20g, amidon, sare, vanilie
		Grasimi - g	24.9	
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	14.9	
		Glucide - g	16.7	
		- din care Zaharuri - g	14.3	
		Proteine - g	6.1	
		Sare - g	0.9	